ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
"СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

[bookmark: _GoBack]от  31 января 2023 года 								№ 12
с. Килинчи

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись на 2023 год»

В  целях реализации пункта 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Сельское поселение Килинчинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области», на основании п.1 постановления от 31.12.2021г. №91 «О дополнении в постановление № 435 от 08.12.2014г.«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи», а также руководствуясь Положением о бюджетном процессе МО «Килинчинский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Килинчинский сельсовет» на 2023 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания действует на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации МО «Килинчинский сельсовет» сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              Л.А.Ахмедова
муниципального образования
«Сельское поселение Килинчинский сельсовет
Приволжского муниципального района
Астраханской области»